
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22130031Q

2. Data e Regjistrimit 30/09/2022
3. Emri i Subjektit BUELIN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr.Pinari, Kompleksi i pallateve 
IBN, Nd.7, Selite, Tirane.  1046
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Instalim i linjave dhe kabinave elektrike të TU, linja për 

telefoni, citofoni, sisteme alarmi, rrjetë informatike, etj. 
Rrjetë të ndriçimit rrugor, linja të tensionit të lartë dhe të 
ulët. Import-eksport me shumicë e pakicë të të gjithë 
artikujve. Tregtim me pakicë të karburanteve, lubrifikanteve, 
etj. Projektime dhe studime urbanistike: projektime e 
ndërtime civile, industria\e, turistike, bujqësore: studime 
ambjentalistë dhe vleresim të ndikimit në Mjedis: projektime 
interieresh: projektime të inxhinierise elektrike, si dhe 
konsulenca për temat e mësiperme. lflbikqyrje dhe kolaudim 
të punimeve të zbatimit në ndertim, konsulencë teknike për 
punime apo projektë të ndryshme në ndërtim, shërbime 
oponence për punime apo projekte të ndryshme në ndërtim 
etj. Te zhvilloj aktivitet ne fushen e studim projektim, 
supervision dhe ndertim linjash per energjine elektrike dhe 
telekomunikacionin, nenstacionet elektrike T.L/T.FI, central 
dhe hidrocentrale. Te zhvilloj aktivitet ne fushen e prodhimit 
te materialeve elektrike. Te zhvilloj aktivitet ne fushen e 
tregtimit te karburanteve me pakice. Te zhvilloj aktivitet ne 
fushen se ndertimit, per punime ndertimi, sherbime 
mirembajtje e riparim te aseteve te infrastruktures 
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energjetike industriale te TL dhe TM , punime hidraulike, 
elektrike, punime hekuri dhe cdo punim tjeter qe ka te bej 
me ndertime e montime. Te zhvilloj aktivitet ne fushen e 
import eksportit dhe tregtimit me shumce e pakice te 
makinerive e pajisjeve elektrike dhe elektronike per 
perdorim industrial, produkteve dhe materialeve te ndryshme 
te mobilerise. Importimi, eksportimi si dhe prodhimi i 
lendeve te para qe jane baze per prodhimin dhe tregtimin e 
mallrave industriale, etj. Tregtimi me shumice dhe me pakice 
i aksesoreve dhe i materialeve ndihmese te nevojshme per 
prodhimin e mallrave industriale, etj. Te zhvilloj aktivitet ne   
fushen e prodhimit, import eksportit dhe tregtimit me 
shumice e pakice te bojrave te ndryshme per lyerje muri, 
metali e mobilje. Te zhvilloj aktivitet ne fushen e tregtise se 
automjeteve te te gjitha tipeve me shumice e pakice ,ne 
fushen e sherbimit te transportit te mallrave dhe udhetareve 
si brenda dhe jashte vendit, sherbimit ndaj mjeteve te 
transportit duke perfshire gjithe sektorin e mekanikes, 
servisit te autove etj. Te zhvilloj aktivitet ne fushen e 
sherbimeve financiare, si te sherbimeve konsultative juridike 
e ekonomike edhe ne hapjen e pikave te sherbimeve 
financiare te transfertave , exchange ,etj. Te zhvilloj aktivitet 
ne fushen e Tregetise me shumice dhe me pakice , import 
eksport i te gjitha mallrave industriale , hidrosanitare, artikuj 
te konsumit te gjere, veshjeve konfeksioneve te ndryshme 
per te rritur e femije, pajisje elektroshtepiake, artikuj 
kozmetike, bime medicinale, prodhime e punime te lendeve 
te drurit, tregtim mobiljesh. Te zhvilloj aktivitet ne fushen e 
Tregetise me shumice dhe me pakice, import eksport i te 
gjitha mallrave ushqimore, bujqesore, blegtorale, artikuj te 
konsumit ushqimor, sherbimeve te kuzhines, bar 
restoranteve, fast foodeve si dhe produkteve gjysem te 
gatshem ushqimor, etj. Prodhimi ne vend i Ilojeve te 
ndryshme te mallrave ushqimore dhe industriale , paketimi i 
tyre si dhe tregetimi i ketyre prodhimeve me shumice dhe me 
pakice brenda dhe jashæ vendit. Importimi, eksportimi si dhe 
prodhimi i lendeve te para qe jane baze per prodhimin dhe 
tregtimin e mallrave industriale, ushqimore, etj, Tregtimi me 
shumice dhe me pakice i aksesoreve dhe i materialeve 
ndihmese te nevojshme per prodhimin e mallrave ushqimore, 
industriale, etj. Hapja e pikave te servisit, lavazheve, 
parkime, bar restorante,hoteIeri, agjenci shitblerje, agjenci 
turistike e komisionere, si die çdo aktivitet tjeter qe ka lidhje 
te drejteperdrejte apo te terthorte me aktivitetet e 
lartpermendura dhe qe sherbejne per permbushjen e objektit 
te veprimtarise. 
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Pashk Prendi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/09/2022                Deri: 21/09/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PashkPrendi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BUELIN
E-Mail: j.drini15@gmail.com  
Telefon:  0692243313 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-005524-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=844D7EA8-1777-45B9-89C0-37F1B141FACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74CBCAD2-DEA5-49A3-95DA-4F16609E4635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ABD3671-CBE0-4851-9DE4-8CCB86C23FD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBDB81BE-80AF-462E-98C7-E6A2123F33E0

